
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA Nº 639, DE 15 DE SETEMBRO DE 2014. 
 

“Nomeia Comissão para análise e controle da 

documentação dos veículos a serviço do 

transporte escolar do município de Alto 

Araguaia”.  

 

 O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Sr. 

Jerônimo Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais,... 

 

  

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear uma Comissão composta pelos servidores EPAMINONDAS 

DE CARVALHO GOULART, ONDINO RODRIGUES LIMA NETO e RENATA 

FERMINO DE OLIVEIRA, para ficar responsável pela conferência dos documentos de todos 

os veículos terceirizados da Prefeitura Municipal, zelando pela quitação, em dia, do IPVA, 

Licenciamento, Seguro Obrigatório e multas, bem como pela conferência dos documentos dos 

veículos apresentados durante o Processo Licitatório a fim de constatar se os veículos 

licitados são os mesmos que estão atualmente prestando serviços ao município. 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Alto Araguaia, 15 de setembro de 2014. 

 

 

 

 
ROMILDO JOSÉ DE OLIVEIRA  

Secretário Municipal de Administração  
JERONIMO SAMITA MAIA NETO 

Prefeito Municipal  

 


